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FETÖ'nün 'beyin takımı' aranıyor
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Antalya'da FETÖ/PDY operasyonu kapsamında aranırken kaçıp sırra kadem basan
örgütün imamları aranıyor. Antalya Emniyet Müdürlüğü ekipleri, FETÖ'nün beyin takımı
Nevzat Ayvacı, avukat Hasan Tarık Şen, Hilmi Ünal, Hasan Yılmaz ve oğlu avukat Ammar
Yılmaz, Antalya eski İl Emniyet Müdürü Mustafa Sağlam ve AÜ eski Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ömer Geçici'yi her yerde arıyor.
15 Temmuz darbe girişimi sonrasında FETÖ'nün üst düzey kent yöneticileri hakkında Antalya Sulh
Ceza Mahkemesi tarafından haklarında yakalama kararı verildi. Bu kişiler, Antalya Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince firari olarak aranıyor.
FETÖ'nün Antalya yöneticileri olarak arananlar arasında il imamları, kurum imamları ve Fethullah
Gülen'i 12 Eylül 1980 darbesi sonrasında evinde saklayan işadamı da bulunuyor.

Arananlardan FETÖ'nün Antalya kasası olarak bilinen Nevzat Ayvacı için 1.5 milyon TL de ödül
konuldu. Bir dönem Antalya il imamları olarak örgütte yer alan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı eski
Başkanı Mustafa Yeşil, avukat Hasan Tarık Şen, sohbet imamı Oğuz Küçükzengin ile eski Antalya
Emniyet Müdürü Mustafa Sağlam, Akdeniz Üniversitesi eski Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Geçici,
Rasanet Gençlik Vakfı Antalya Şube Başkanı işadamı Hasan Yılmaz ve oğlu Avukat Ammar Yılmaz ileSON DAKİKA
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iş adamları Kadir Sarı ve Hilmi Ünal 'örgütün beyin takımı' olarak her yerde aranıyor.

AMMAR MOZAMBİK'E KAÇTI

Antalya Emniyet Müdürlüğü, FETÖ/PDY'ye yönelik 17 Temmuz'da başlatılan soruşturmadan bir gün
önce örgütün Antalya il imamlarından Avukat Hasan Tarık Şen ile işadamı Hilmi Ünal'ın yurt dışına
kaçtığını belirledi. Yine yapılan istihbari çalışmalar sonunda FETÖ/PDY'nin Antalya'daki beyin
takımında gösterilen Rasanet Gençlik Vakfı Başkanı Hasan Yılmaz'ın ABD'ye, oğlu Avukat Ammar
Yılmaz'ın ise Mozambik'e kaçtığı tespit edildi.

KENTTE OLABİLİR İHTİMALİ

Antalya polisi daha önce yurt dışına kaçtıkları iddia edilen 'örgütün beyin takımı'ndan İsmet Akıl'ın
Beldibi'nde yürüyüşte, ATSO eski Meclis Başkanı İzzet Bayar'ın yine aranan ve örgütün kasası olarak
nitelendirilen kayınpederi Nevzat Ayvacı'nın Korkuteli'ndeki yazlık evinde yakalanması üzerine, diğer
firarilerin de halen Antalya'da saklanmış olabilecekleri ihtimali üzerine duruyor.

SAĞLAM'IN EVİNDE ARAMA

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında eski Antalya İl Emniyet Müdürü
Mustafa Sağlam hakkında da 'Silahlı Terör Örgütü Üyesi Olmak' suçundan yakalama kararı çıkarttı.
Antalya 2. Sulh Ceza Hakimliği'nce yakalama kararı verilmesinden sonra, Cumhuriyet Başsavcılığı
talimatıyla Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) görevlilerince Antalya'da 2012- 2014 yılları
arasında görev yapan ve oğlunun yaşadığı Cezayir'e kaçtığı düşünülen Sağlam'ın evinde arama
yapıldı.

İŞTE ARANAN İSİMLER

NEVZAT AYVACI: İşadamı. Antalya'nın ilk imamı. 12 Eylül darbesi sonrası arananlar listesinde olan
Fethullah Gülen'i 1986'da Meydan Kavağı Mahallesi'ndeki evinde sakladı. Gülen'in operasyon ekibi
içinde yer aldı. Örgütün üst düzey Türkiye yöneticilerinden. 19 Kasım 2015'te yurtdışına kaçtı ve
hakkında kırmızı bülten çıkarıldı.

MUSTAFA YEŞİL: 1990- 1998 yılları arasında 'Antalya imamı' olarak görev aldı. Sonra FETÖ açısından
yüksek önem arz eden Gazeteciler ve Yazalar Vakfı'nın başkanlığına getirildi ve İstanbul'a taşındı. 1
Aralık 2015'te istifa etti. Antalya merkezli operasyon kapsamında hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.
ABD'ye kaçtığı tespit edildi.

HASAN TARIK ŞEN: Avukat. Antalya il imamı. 1998'de PDY'nin Antalya Mütevelli Heyeti Üyesi oldu.
2007 itibariyle örgüt yönetimindeki Antalya Kültürlerarası Diyalog Merkezi Derneği'ni yönetti. Örgüte
finansal destek ve siyasi güç kazandırmaya çalıştı. Edirne il imamı Hüseyin Şen'in kardeşiydi. 17 Aralık
sonrası yurtdışına kaçtı.

OĞUZ KÜÇÜKZENGİN: Örgütün sohbet imamı. Toros Eğitim Kurumları'nda koordinatör olarak



çalıştı, bir yandan da Müsellim Camii'nde vaaz verdi. İşadamları ve kamu kurumları üzerinde baskı
kurdu. 2014'te İstanbul'a taşındı. Antalya polisinin başlattığı operasyonda isminin yer aldığını
öğrenince telefonlarını evde bırakarak kaçtı.

MUSTAFA SAĞLAM: Örgütün emniyet teşkilatındaki imamlarından. Ankara'da Polis Koleji'nde görev
yaparken örgüte öğrenci kazandırdı. Adıyaman, Diyarbakır ve Antalya İl Emniyet Müdürlüğü
görevinde bulundu. 8 Ocak 2014 tarihinde merkeze alındı. Oğlunun da yaşadığı Cezayir'e gittiği ve
bir daha dönmediği belirlendi.

ÖMER GEÇİCİ: Örgütün 'Üniversite İmamı'. Akdeniz Üniversitesi'nde Rektör Yardımcısı olarak çalıştığı
dönemde 280 kadronun tamamını FETÖ'ye verildiği iddia ediliyor. 17- 25 Aralık'tan sonra görevden
alındı. Darbe girişimi öncesi izin alarak mallarını sattıktan sonra eşiyle birlikte İngiltere'ye kaçtı.
Hakkında gözaltı kararı bulunuyor.

HİLMİ ÜNAL: Antalya'nın en büyük inşaat ve asfalt firmalarından Kadıahmetoğulları'nın
sahiplerinden. Kayyum atanan alışveriş merkezi Mark Antalya'nın büyük hissedarlarından. Örgüte
uzun yıllar finansman sağladığı iddia ediliyor. Cumhuriyet savcılığı tarafından hakkında yakalama
kararı çıkarıldıktan sonra yurtdışına kaçtı.

HASAN YILMAZ: FETÖ/PDY'nin Antalya'daki beyin takımında yer alıyordu. Rasanet Gençlik Vakfı
Başkanı olarak yıllarca örgüte hizmet etti. Vakfa geçen yıl yapılan polis baskınından sonra basın
toplantısı düzenlemiş, "Ölseydim de görmeseydim" diyerek tepki göstermişti. ABD'ye kaçtığı tahmin
ediliyor.

AMMAR YILMAZ: Avukat. Aranan Rasanet Gençlik Vakfı Başkanı Hasan Yılmaz'ın oğlu. Mayıs ayında
yurtdışına çıktığı öne sürülen Yılmaz'ın Konyaaltı Caddesi'nde bulunan ofisinde Eylül ayında arama
yapıldı. Mozambik'e kaçtığı iddia ediliyor. Yine örgüt kapsamında arananlardan işadamı Kadir Sarı,
eniştesi oluyor.
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